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RELATORIO DE ALUNOS FORMANDOS

Curso: HISTORIA/CSHNB - Picos

DISCENTES GRADUANDOS NO PERIODO ATUAL

CSHNB- HISTORIA - LICENCIATURA - MT - Picos

Ingresso

2008.1
2009.1
2009.1
2009.1
2009.1
2009.1

Matricula

200826392
200931173
200931520
200931244
200931487
200931469

Matricula
Antiga

08168014
09126978
09127320
09]27044
0927281
09127265

Nome

FRANCELIO ALVES FEITOSA
ELIENE MARIA ALVES DE SOUSA
HORTENCIA DE MOURA COSTA
IALA DE MOURA SANTOS
ISABEL CRISTINA DE SOUSA
VALDECIO SA ROCHA

IRA Status

7.73 ATIVO - FORMANDO
8.81 ATIVO - FORMANDO
8.84 ATIVO - FORMANDO
8.87 ATIVO - FORMANDO
8.74 ATIVO - FORMANDO
9.37 ATIVO - FORMANDO

CSHNB- HISTORIA - LICENCIATURA - N - Picos

Ingresso

2008.2
2009.2
2009.2
2009.2
2009.2

Matricula

200825680
200930597
200930695
200930837
200930935

Matricula
Antiga

Nome

08167301 BISMARCK DOS SANTOS LIMA

09126390 ADSON RAMON RODRIGUES MARTINS
09126498 JOSE ELIERSON DE SOUSA MOURA

09126633 MARIA LUCIMAR DA ROCHA
09126730 RANNYELLE ROCHA TEIXEIRA

IRA Status

7.98 ATIVO - FORMANDO
8.54 ATIVO - FORMANDO
9.19 ATIVO - FORMANDO
9.44 ATIVO - FORMANDO
8.62 ATIVO - FORMANDO

Discentes Graduandos no Periodo Atual: 11
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